Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Incomed  shpk  NIPT K91530017T dhe me 

adrese Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 , Lalm, Tirana  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 4,495,345  ( Kater milion e katerqind e nentedhjete e pese mije e treqind e dyzete e 

pese) leke pa TVSH  ose  5,394,414 (Pese milion e treqind e nentedhjete e kater mije e katerqind e 

katermbedhjete ) leke me tvsh  ,pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Dibër  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _5_ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.